

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## **TANDA TERIMA** LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama YOSAFAT TRIADHI ANDJIOE

NIK 6171012410690006

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT Lembaga

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Unit Kerja **PERMUKIMAN** 

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Sub Unit Kerja PERMUKIMAN

**KEPALA DINAS** Jabatan

Jenis Laporan Periodik - 2022

Tanggal Kirim 6 Januari 2023

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2023-01-06 16:59:16



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : RAFIAH

NIK : 6171015402680016

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Unit Kerja : PERMUKIMAN

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : SEKRETARIS

Jenis Laporan : Periodik - 2022

Tanggal Kirim : 2 Januari 2023

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2023-01-27 13:23:39



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

# TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : JIMMIE HUSTIKA SAPUTRA

NIK : 61010<del>5</del>3107780003

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Unit Kerja : PERMUKIMAN

Sub Unit Kerja : BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN

Jabatan : KEPALA BIDANG

Jenis Laporan : Khusus - Awal Menjabat

Tanggal Kirim \_\_\_\_: 9 Januari 2023

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2023-02-07 13:55:23



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : IMAM ASROFI

NIK : 6112011309710004

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

PERMUKIMAN

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN APARATUR

Jenis Laporan : Periodik - 2022

Tanggal Kirim : 5 Januari 2023

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



1 224

iqura

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.









Jl. Kuningan Persada Kav. 4, <u>Setiabudi</u> <u>Jakarta 12950</u>

# LEMBAR PENYERAHAN FORMULIR LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama	: ERWIN SUPRIADI
Jabatan	KEPALA BIDANG - BIDANG PERUMAHAN - DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Bidang	: EKSEKUTIF
Lembaga	. PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT
Tanggal / Tahun Pelaporan	: 31 Desember 2022

Email konfirmasi Lembar Penyerahan LHKPN ini bukan merupakan Tanda Terima LHKPN. Tanda terima LHKPN akan kami kirimkan setelah Dokumen

111



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : DODY HERMAWAN

NIK : 6171031609820010

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Unit Kerja : PERMUKIMAN

Sub Unit Kerja : BIDANG PERTANAHAN

Jabatan : KEPALA BIDANG

Jenis Laporan : Periodik - 2022

Tanggal Kirim \_\_\_\_: 7 Januari 2023

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2023-01-07 17:56:51



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

# TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : DEDY SUTRISNA

NIK : 6110022105830007

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN

Unit Kerja : PERMUKIMAN

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

KEPALA SUB BAGIAN RENCANA KERJA, KEUANGAN

DAN ASET

Jenis Laporan : Periodik - 2022

Tanggal Kirim : 8 Januari 2023

#### Catatan:

Jabatan

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2023-01-08 23:28:38